Ks. ziems. Wiślicka fol. 96.

1398. Roki ziemskie Piotrkowskie (28 (?) stycznia).
4. Thomassius de Scepanouicze aituperauit Johannem de Zymiky di- 

cens, quia tu non es tam bonus, sicut Vachota *), quia ipsum in testem asi- 
gnauit. Deinde idem Jo. se appellauit Osszoria, militale vocabulum, et de pre- 
missa vituperacione terminus ad colloqium generale assig natur.

Ks. ziemska Piotrkowska I, fol. 6. l

l) Wachota de Scepanowicze występuje w r. 1400.

1398. Termini Potrkowienses (5 sierpnia).
5. Johannes Alberti frater de Daniszewo debebit parère cum testibus 

ipsius ad declaracionem sue milicie contra dementem de ibidem.
Xs. ziems. Piotrkowska fol. 17.

1399. Termini Potrkowienses (20 stycznia).
6. Nota. Clemens de Daniszewo iusto iudicio ac testium approbacione 

super ius militale demonstrauit, quod Albertus in sua milicia declarauerat.
Ks. ziems. Piotrkowska I, fol. 25.

1400. 29 marca.
7. Terminus inter Swantoslaum Gjiska ') de Czyssowa et inter Vole- 

mirium de Sczepanouicze habebunt terminům ad Colloquium generale pro- 
xime nunc venturum, ita tarnen, quod debet nominare fratres dictos in 
cleynodio Gelitha.

Xs. ziems. Piotrkowska I, fol. 46.

1401. W RadomsKu (29 sierpnia).
8. Nota. Inter dominum Stanislaum notarium et Adam de Zirniky, 

quod idem Adam nominauit, quia per suam voluntatem scribisti literám 
nostram militalem et quitquid factum est, hoc per ipsum coram nostro 
iudicio in Piotrkow, ut supra.

Ks. Radomska fol. 71.

1402.1 2) Roki Sieradzkie. Colloquium.
9. Testes Petri de Pilchlicze super declaracionem milicie sue contra 

Jacussi.um de Warszelin: Nicolaus de Sandzice, Miroslaus de Abrahamowice 
de clenodio Czelechi, Andreas de Czesie, Jaroslaus de ibidem de clenodio 
Griff, Jacussius de Szedlnicza, Iwanus de ibidem, de clenodio Chomadzeyow.

Księga Sieradzka III, fol. 10.

10. Testes Jactorii de Dzerzewo pro expurgacione sue milicie: Troya- 
nus de Grabow subpincema Lanciciensis, Nicolaus de Vola vexillifer Do- 
brzinensis de suo clenodio, videlicet Ogoni, dominus Johannes castellanus 
Lanciciensis, dominus Clemens vexillifer Lanciciensis de Rola, Swathoslaus 
subagazo, Paulus de Zaleszicze de Lada.

Księga Sieradzka III, fol. 14.

11. Vinco de Adamczewicze tenebitur statuere duos fratres antescrip- 
tos, sustentando suum priuilegium super miliciam contra Nacemirum. Ter
minus Syradie in terminis proximioribus.

Ks. Sieradzka III, fol. 15 v.
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1) Pod x. 1400 zwany on jest Swantoslaus Ganska.
2) Data dzienna zniszczona.

1402. Termini Syradienses feria 2 in Conductu Pasce (3 kwietnia).
12. Nota quod Vinco de Adamczewicze iusto iudicio ac suorum con- 

fratrum testimonio, videlicet Jacussij de Velkowya et Msczignei de Gcmel- 
sko ius suum militale declarauit, quorum signum ostrow *), super quam crux, 
proclamacio autem eorundem Czelechi* 2) apellatur, contra Naczemirum.

Ks. Sieradzka III, fol. 21.

13. Testes Przibkonis super declaracionem sue milicie: Luthko de Ne- 
wida thezaurarius Mazoviensis, Johannes de Pnewo, Janussius de Lichawa, 
Johannes de Wodzeradi de clenodio Ganski\ Swanthoslaus de Zawada, Swan- 
thoslaus de Dambrowka de Latia. Terminus ad Colloquium generale proxime 
affuturum.

Ks. Sieradzka III, fol. 23.

1402. Termini Szadkovienses (18 kwietnia).
14. Terminus inter Miroslaum de Szadocrzicze et Stanisiaum de Czena 

pro eo, quod ipsum idem Stanislaus in sua milicia diffamavit, ad colloqium 
generale, proxime nunc venturum.

Ks. Sieradzka III, fol. 25. v.

1402. Termini Syradienses (21 listopada).
15. Terminus inter dominam Pechnam, Derslaum, •Bąrtholomeum et 

Mantheum de altera Pangowo ad colloquium generale proxime affuturum, 
in hune modům: ita, quod dum supradicti domina Pechna etc. contra Pe
trum predictum testes produceret, tune predictus Petrus unum testem ex 
ipsis in iure ipsius miii-ali vilipendit; pars vero ad versa sibi ad obiecta re
spondent, quod tu et pater tuus in {[>ffamacione (s) et de eadem se minime 
expurgantes, ipsum in iure militali diffamauit.

Ks. Sieradzka III, fol. 44.

1403. Termini in Bródna (13 marca).
16. Testes Mathie de Sczukoczice super milicie sue declaracionem con

tra Sczurkonem Bunk de Sko wrono wo de cleynodio Srzenowa: Dobrogo- 
stius de Głuchowo, Thomco de Wilkowice de suo cleynodio, Bartholomeus 
de Male, Thomco de Zirochowo, Abraham de Thimenca, Viszko de ibidem 
de eodem suo cleynodio.

Ks. Sieradzka III, fol. 58.

17. Nota, quod dum Simon de Kiki ius suum militale per strenuos 
ac nobiles viros, scilicet Derslaum de Lichin venatorem Kalisiensem, Ber- 
woldum de Glowini subpincernam Dobrinensem, Johannem de Ludbrancz, 
Nicolaum alias Coszik de Milochowo, Vneslaum et Albertům de Sziszin
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Winno być oczywiście ostrew.
2) Herb ten wyobrażający ostrzew z krzyżem, zowie się w heraldyce polskiej Nieczują.
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declarauerunt et approbauerunt contra et aduersus Petrum de Pangowo, 
quorum clenodium arbor pinus, vocabulum Godzamba.